
                                           DIREZIONE GENERALE 
                                           Servizio Speciale Relazioni Internazionali   
                                           U.O. Projects and Funding 

 

 

 

 

IL RETTORE 

 

 

VISTO il Bando Prot.178342 del 13/10/2025, Rep. Decreti n.10945/2025, rivolto a docenti, 

ricercatori e responsabili di strutture amministrative dell’Ateneo, col quale è stata indetta una 

procedura comparativa per la presentazione di tre progetti di Blended Intensive Programme (BIP); 

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art.8 del Bando citato in premessa, occorre procedere alla 

nomina della Commissione Giudicatrice; 

 

RITENUTO che il prof. Nicola Romana, per la sua esperienza nell’ambito del programma 

Erasmus Plus di mobilità individuale per apprendimento e pertanto per la sua conoscenza 

dell’azione KA131 a cui afferiscono i Blended Intensive Programmes oggetto del Bando, può 

svolgere la funzione di presidente della suddetta commissione; 

 

RITENUTO che la Dott.ssa Stefania Zanna, funzionaria in servizio presso il Servizio 

Speciale Relazioni Internazionali, in ragione della propria esperienza lavorativa nella 

progettazione e gestione specifica di progetti finanziati sia su Programmi comunitari a gestione 

diretta che su progetti finanziati attraverso i Fondi Strutturali UE a gestione indiretta, può 

svolgere la funzione di componente della suddetta commissione; 

 

RITENUTO che la Dott.ssa Irene Ippolito, collaboratrice in servizio presso il Servizio 

Speciale Relazioni Internazionali, in ragione della propria esperienza lavorativa nella 

presentazione e gestione di programmi comunitari, può svolgere la funzione di componente 

della suddetta commissione ed è altresì stata individuata per svolgere la funzione di segretaria; 

 

DECRETA 

 

che la Commissione per la valutazione delle candidature pervenute nell’ambito del Bando 

indicato in premessa è così composta: 

 

Prof. Nicola Romana Presidente 

Dott.ssa Stefania Zanna Componente 

Dott.ssa Irene Ippolito Componente con funzione di segretaria verbalizzante 

 
 

 

                                                                                                                                Il Rettore 

                                                                                                                      Prof. Massimo Midiri 
 

 

 

 

 
 

 
Viale delle Scienze, ed. 18 – 90128 Palermo  
e-mail: iro.projects@unipa.it - pec:  pec@cert.unipa.it  
https://www.unipa.it/organigramma/direzionegenerale?id=2806 
 

mailto:pec@cert.unipa.it
https://www.unipa.it/organigramma/direzionegenerale?id=2806

		2026-01-13T08:17:07+0000
	Massimo Midiri




